
Uchwała Nr XXIII / 187 / 2005 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 24 czerwca 2005r. 
 
W sprawie: zmian w budżecie Powiatu Szydłowieckiego w 2005r. 
 
 Na podstawie art.12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.), art.3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.                      
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jedn. Dz. U. z 2003r. Nr 203, poz. 
1966 z późn. zm.), art.41 ust.7 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne                                 
i kartograficzne w związku z wyrokiem Trybunału Konstytucyjnego z dnia 21 luty 2005r. 
(Sygn. akt U/3/04), art. 117a ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych     
(tekst jedn. Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz.148 z późn. zm.) oraz na podstawie: 
- decyzji Ministra Finansów – pismo znak: ST4-4820-210/2005, 
- decyzji Starosty Szydłowieckiego z dnia 15 grudnia 2004r. w sprawie zatwierdzenia 

scalenia gruntów wsi Zastronie, 
- porozumienia w sprawie finansowania kształcenia uczniów zawarte z powiatami: 

Ciechanowskim, Żuromińskim, Mławskim oraz umowa z powiatem Łódzkim 
Wschodnim, 

- aneks Nr 2 do porozumienia zawartego z Wojewodą Mazowieckim, 
- pismo znak: ZSP/480/05/05, ZSP/657/06/05, 
- pismo znak: DPS „DK” III/302/101/4/2005, 
- pismo znak: ZSP/481/05/05, 
- pismo znak: CKP – 0513/40/2005, 
- pismo znak: CKP ZDP: 3012-5/2005, 
- pismo znak: ZDP – 3012-5/2005, ZDP -= 3012-3/2005 
- pismo znak: RO – 6112-I-8/05,   

Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
 Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej: 
1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH   o kwotę  565.614 zł 
     w tym:  
DZIAŁ 020 – LEŚNICTWO       o kwotę      1.083 zł  
- rozdział 02001 – Gospodarka leśna      o kwotę      1.083 zł 
§ 2460 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek naliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych          o kwotę       1.083 zł 
 Zwiększenie planu dochodów w związku z przyznaniem zwiększonych środków 
finansowych z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 
 
DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     o kwotę   163.034 zł 
- rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe     o kwotę   162.834 zł 
§ 0690 – Wpływy z różnych opłat       o kwotę       2.500 zł 
 Zwiększenie planu dochodów w związku z przewidywanymi wpływami opłat za 
zajęcie pasa drogowego. 
§ 2390 – Wpływy do budżetu ze środków specjalnych    o kwotę         334 zł 
 Zwiększenie planu dochodów w związku z likwidacją środka specjalnego przy 
Zarządzie Dróg Powiatowych w Szydłowcu. 



§ 2710 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących   o kwotę    60.000 zł 
 w tym: Gmina Chlewiska – 40.000 zł 
  Gmina Mirów      – 20.000 zł 
 Zwiększenie planu dochodów na podstawie zawartych porozumień z gminami                    
w sprawie dofinansowania do remontów dróg powiatowych. 
§ 6300 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
          o kwotę   100.000 zł 
 w tym: Gmina Chlewiska – 30.000 zł 
  Gmina Orońsko    – 50.000 zł  
  Gmina Jastrząb     – 20.000 zł    
 Zwiększenie planu dochodów na podstawie zawartych porozumień z gminami                      
w sprawie dofinansowania do inwestycji dróg powiatowych. 
 
-rozdział 60095 – Pozostała działalność (Zarząd Dróg Powiatowych) o kwotę         200 zł 
§ 0840 – Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych  o kwotę         200 zł 
 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpłaty ze sprzedaży złomu. 
 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA    o kwotę   203.886 zł 
- rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie      o kwotę       3.886 zł 
§ 2120 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  o kwotę       3.886 zł 
 Zwiększenie planu dochodów na podstawie aneksu do porozumienia w sprawie 
przyjmowania przez powiat podań i wydania paszportów. 
 
- rozdział 75020 – Starostwa powiatowe      o kwotę   200.000 zł 
§ 0420 – Wpływy z tytułu opłaty komunikacyjnej     o kwotę   200.000 zł 
 Zwiększenie planu dochodów własnych na podstawie przewidywanych większych 
wpływów z tytułu rejestracji pojazdów oraz wydawania praw jazdy. 
 
DZIAŁ 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  
          o kwotę     95.481 zł 
- rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw       o kwotę     95.481 zł 
§ 0490 – Wpływy z innych  lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw     o kwotę     95.481 zł 
 Zwiększenie planu dochodów własnych na podstawie wydanej przez Starostę 
Szydłowieckiego decyzji z dnia 15 grudnia 2004r. w sprawie scalenia gruntów wsi Zastronie 
gm. Szydłowiec. 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE     o kwotę   101.680 zł 
- rozdział 80130 – Szkoły zawodowe      o kwotę       5.000 zł 
§ 0480 – Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych  o kwotę       5.000 zł 
 Zwiększenie planu dochodów własnych w związku ze sprzedażą złomu w ZSP Nr 2                      
w Szydłowcu. 
 
- rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki kształcenia 
zawodowego          o kwotę     96.680 zł 



§ 2320 – Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  o kwotę      1.680 zł 
 Zwiększenie planu dochodów na podstawie zawartych porozumień w sprawie kursów 
dokształcających. 
§ 0830 – Wpływy z usług        o kwotę     45.000 zł 
 Zwiększenie planu dochodów własnych na podstawie przewidywanych większych 
wpływów za kursy dokształcające w Centrum Kształcenia Praktycznego w Szydłowcu. 
§ 0840 – wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych  o kwotę     50.000 zł 
 Zwiększenie planu dochodów własnych w związku ze sprzedażą (tryb przetargowy) 
obrabiarek, maszyn oraz złomu w Centrum Kształcenia Praktycznego w Szydłowcu.  
 
DZIAŁ 852 –POMOC SPOŁECZNA      o kwotę        450 zł 
- rozdział 85202 – Domy Pomocy Społecznej     o kwotę        450 zł 
§ 0920 – Pozostałe odsetki        o kwotę        200 zł 
§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów      o kwotę        250 zł 
 Zwiększenie planu dochodów własnych na podstawie przewidywanych zwiększonych 
dochodów własnych w Domu Pomocy Społecznej w Łaziskach.   
 
2. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH o kwotę    78.653 zł 
    w tym:  
DZIAŁ 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  
          o kwotę     28.538 zł 
- rozdział 75622 – Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
          o kwotę     28.538 zł 
§ 0010 – Podatek dochodowy od osób fizycznych     o kwotę     28.538 zł 
 Zmniejszenie planu dochodów własnych na podstawie decyzji Ministra Finansów 
(pismo znak: ST4-4820 – 210/2005). 
 
DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA      o kwotę     49.865 zł 
- rozdział 75803 – Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów  o kwotę     44.465 zł 
§ 2920 – Subwencja ogólna z budżetu państwa     o kwotę     44.465 zł 
 Zmniejszenie planu dochodów własnych na podstawie decyzji Ministra Finansów 
(pismo znak: ST4 –4820 –210/2005). 
 
- rozdział 75832 – Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów  o kwotę       5.400 zł   
§ 2920 – Subwencja ogólna z budżetu państwa     o kwotę       5.400 zł 
 Zmniejszenie planu dochodów własnych na podstawie decyzji Ministra Finansów 
(pismo znak: ST4-4820 – 210/2005). 
 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA      o kwotę          250 zł 
- rozdział 85202 – Domy Pomocy Społecznej     o kwotę          250 zł 
§ 0830 – Wpływy z usług        o kwotę          250 zł 
 Zmniejszenie planu dochodów własnych na podstawie przewidywanych mniejszych 
wpływów w Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Łaziskach. 
 
2. PRZENOSI SIĘ PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 
między paragrafami: 
 
 



DZIAŁ 803 – SZKOLNICTWO WYŻSZE 
- rozdział 80309 – Pomoc materialna dla uczniów 
z: § 2338 – Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
 realizowane na podstawie porozumień (umów) między j.s.t. kwotę 137.250 zł 
do:§ 2888 – Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 
 jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucję wdrażającą na zadania bieżące 
 realizowane na podstawie porozumień (umów)   kwotę 102.937 zł 
      § 2889 – Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 
 jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucję wdrażającą na zadania bieżące 
 realizowane na podstawie porozumień (umów)   kwotę 34.313 zł 
 
 
DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
- rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
 
z: § 2338 – Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
 realizowane na podstawie porozumień (umów) między j.s.t. kwotę 284.400 zł 
do:§ 2888 – Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 
 jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucję wdrażającą na zadania bieżące 
 realizowane na podstawie porozumień (umów)   kwotę 193.534 zł 
      § 2889 – Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 
 jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucję wdrażającą na zadania bieżące 
 realizowane na podstawie porozumień (umów)   kwotę    90.866 zł 
 

 
PLAN  DOCHODÓW  PO ZMIANACH  wynosi 17.124.986 zł 

 
 

§ 2 
 
 Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej. 
1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH   o kwotę   486.961 zł 
     w tym:  
DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO     o kwotę     93.879 zł 
- rozdział 01095 – Pozostała działalność      o kwotę     93.879 zł 
§ 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  o kwotę     93.879 zł 
 z przeznaczeniem na wypłatę dopłat (odszkodowań) dla uczestników scalenia gruntów 
we wsi Zastronie gm. Szydłowiec w związku z wydzieleniem im mniejszej wartości 
gospodarstwa niż mieli przed scaleniem. 
 
DZIAL 020 – LEŚNICTWO       o kwotę       1.083 zł 
- rozdział 02001 – Gospodarka leśna      o kwotę       1.083 zł 
§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych     o kwotę       1.083 zł 
 Z przeznaczeniem na wypłaty ekwiwalentów dla rolników. 
 
DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     o kwotę   166.034 zł 
- rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe     o kwotę   162.834 zł 
§ 4270 – Zakup usług remontowych       o kwotę     60.000 zł 
 w tym: na remonty dróg powiatowych: 
GMINA CHLEWISKA 



- droga Chlewiska -  Korzyce, odcinek Chlewiska – Zaława – 40.000 zł 
GMINA MIRÓW 
- droga Szydłowiec – Mirów, odcinek Mirów – Mirów Nowy – 20.000 zł 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    o kwotę   100.000 zł 
 w tym:  
GMINA CHLEWISKA  
- droga Ostałów – Sulistrowice – 30.000 zł 
GMINA JASTRZĄB  
- droga Dobrut – Lipienice, odcinek Wola Lipieniecka Duża – Śniadków – 20.000 zł 
GMINA OROŃSKO  
- droga Orońsko – Mniszek, odcinek Orońsko – Łaziska – 50.000 zł 
 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia      o kwotę      2.834 zł 
 z przeznaczeniem na zakup materiałów do utrzymania dróg powiatowych. 
 
- rozdział 60095 – Pozostała działalność (Zarząd Dróg Powiatowych) o kwotę       3.200 zł  
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia      o kwotę       3.000 zł 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych       o kwotę          200 zł 
 z przeznaczeniem na wydatki bieżące (zakup paliwa do samochodów oraz do pił                
i kosiarek spalinowych) w Zarządzie Dróg Powiatowych w Szydłowcu. 
 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA    o kwotę     89.621 zł 
- rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie     o kwotę       3.886 zł 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników     o kwotę       3.200 zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne     o kwotę          600 zł 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy       o kwotę            86 zł 
 z przeznaczeniem na wydatki płacowe w ramach obsługi paszportowej. 
 
- rozdział 75020 – Starostwa powiatowe      o kwotę     69.602 zł 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia      o kwotę     30.000 zł 
 z przeznaczeniem na zakup druków komunikacyjnych. 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych       o kwotę     31.602 zł 
 z przeznaczeniem na zakup tablic rejestracyjnych – 30.000 zł oraz na opłaty związane 
ze ściągalnością dopłat scaleniowych – 1.602 zł 
§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne      o kwotę      8.000 zł 
 z przeznaczeniem na zakup dwóch zestawów komputerowych dla potrzeb Biura Rady 
Powiatu. 
 
- rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego   o kwotę     16.133 zł 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia      o kwotę     11.133 zł 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych       o kwotę       5.000 zł 
 z przeznaczeniem na wydatki związane z promocją powiatu. 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE     o kwotę   101.680 zł 
- rozdział 80130 – Szkoły zawodowe      o kwotę       5.000 zł 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia      o kwotę       5.000 zł 
 z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2               
w Szydłowcu. 
 



- rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki kształcenia 
zawodowego          o kwotę     96.680 zł 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników     o kwotę     50.000 zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne     o kwotę     12.000 zł 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy       o kwotę          300 zł 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia      o kwotę       1.380 zł 
§ 4260 – Zakup energii        o kwotę     25.000 zł 
§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych       o kwotę          562 zł 
§  4440 – Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych   o kwotę       7.438 zł 
 z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Centrum Kształcenia Praktycznego                        
w Szydłowcu. 
 
DZIAŁ 803 – SZKOLNICTWO WYŻSZE     o kwotę       7.000 zł 
- rozdział 80309 – Pomoc materialna dla studentów    o kwotę       7.000 zł 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych       o kwotę       6.107 zł 
§ 4430 – Różne opłaty i składki       o kwotę          893 zł 
 z przeznaczeniem na opłatę kosztów i prowizji bankowych związanych z wypłatą 
stypendiów dla studentów oraz na opłatę notarialną za dokonanie zabezpieczenia przyznanych 
dotacji na wypłatę w/w stypendiów. 
 
 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA      o kwotę     18.200 zł 
- rozdział 85202 – Domu Pomocy Społecznej     o kwotę          200 zł 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych       o kwotę          200 zł 
 z przeznaczeniem na opłaty i prowizje bankowe. 
 
- rozdział 85218 – Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie    o kwotę     18.000 zł 
§ 4010 – Wynagrodzenie osobowe pracowników     o kwotę     14.000 zł 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne     o kwotę       1.500 zł 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy       o kwotę          300 zł 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych       o kwotę       1.000 zł 
§ 4440 – Odpisy na ZFŚS       o kwotę       1.200 zł 
 z przeznaczeniem na wydatki płacowe oraz pochodne od płac w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Szydłowcu w związku z przejęciem zadań z zakresu  
rehabilitacji zawodowej z Powiatowego Urzędu Pracy. 
 
 
DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   o kwotę       9.464 zł 
- rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne     o kwotę       1.464 zł 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    o kwotę       1.464 zł 
 z przeznaczeniem na wykonanie kosztorysu termomodernizacji internatu przy ZSP            
Nr 2 w Szydłowcu. 
 
- rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów     o kwotę      8.000 zł 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych       o kwotę       6.655 zł 
§ 4430 – Różne opłaty i składki       o kwotę       1.345 zł 
 z przeznaczeniem na opłatę kosztów i prowizji bankowych związanych z wypłatą 
stypendiów dla uczniów oraz na opłatę notarialną za dokonanie zabezpieczenia przyznanych 
dotacji na wypłatę w/w stypendiów.  
 



 
2. PRZENOSI SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  
 między działami 
 
z:  DZIAŁU 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA                  kwotę       1.500 zł 
     - rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe        kwotę       1.500 zł 
     § 4810 – Rezerwy            kwotę       1.500 zł 
     w tym: rezerwa celowa oświatowa – 1.500 zł 
 
do: DZIAŁU 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     kwotę       1.500 zł 
      - rozdział 85495 – Pozostała działalność        kwotę       1.500 zł 
      § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe         kwotę       1.500 zł 
 z przeznaczeniem na wykonanie inwentaryzacji, kosztorysu oraz dokumentacji 
technicznej niezbędnej do przeprowadzenia adaptacji pomieszczeń I piętra internatu na 
potrzeby Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Szydłowcu. 
 

między rozdziałami 
 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  
z:   rozdziału 60014 – Drogi publiczne powiatowe        kwotę       4.841 zł 
      § 4430 – Różne opłaty i składki          kwotę       4.841 zł 
do: rozdziału 60095 – Pozostała działalność        kwotę       4.841 zł 
      § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe          kwotę       4.841 zł 
 z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji geodezyjno – prawnej dróg 
powiatowych w związku z zachodzącą koniecznością regulacji stanu prawnego dróg 
powiatowych. 
 
 między paragrafami 
 
DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  
- rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe  
z:   § 4300 – Zakup usług pozostałych         kwotę     95.000 zł 
      § 4430 – Różne opłaty i składki          kwotę       2.159 zł 
do: § 4270 – Zakup usług remontowych         kwotę     97.159 zł 
 w tym na: 
- remonty cząstkowe dróg powiatowych – 72.159 zł 
- renowacja i odwodnienie rowów – 20.000 zł 
- remont mostów i przepustów – 5.000 zł 

Przeniesienie planu wydatków, w związku z jego mylnym zaklasyfikowaniem na etapie 
planowania budżetu. 

Ponadto w § 4270 w ramach planu dokonuje się przeniesienia między poszczególnymi 
zadaniami, a mianowicie: 
Zmniejsza się  środki finansowe na remonty dróg powiatowych: 
 - droga Chlewiska – Korzyce, odcinek Chlewiska – Zaława  o kwotę       8.717 zł 
 - droga Szydłowiec – Mirów, odcinek Mirów – Mirów Nowy  o kwotę       3.124 zł 
Zwiększa się  środki finansowe 
 - na remonty cząstkowe dróg powiatowych     o kwotę     11.841 zł 
 



 
 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
- rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie 
z:  § 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia        kwotę         237 zł 
do: § 4307 – Zakup usług pozostałych         kwotę         237 zł 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  
- rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 
z:  § 4010 – Wynagrodzenie osobowe pracowników       kwotę     20.000 zł  
     § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne        kwotę       5.000 zł 
     § 4260 – Zakup energii           kwotę     18.000 zł 
do: § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla szkoły niepublicznej     kwotę     25.000 zł 
 z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla szkoły niepublicznej – Towarzystwo 
Wiedzy Powszechnej w Kielcach. 
      § 4300 – Zakup usług pozostałych         kwotę     15.000 zł 
      § 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internetu       kwotę       3.000 zł 
 
DZIAŁ 803 – SZKOLNICTWO WYŻSZE 
- rozdział 80309 – Pomoc materialna dla studentów 
z: § 3218 – Stypendia i zasiłki dla studentów       kwotę     34.313 zł 
do: § 3219 – Stypendia i zasiłki dla studentów       kwotę     34.313 zł 
 
DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
- rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
z: 3248 – Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów   kwotę 90.866 zł 
do: 3249 – Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów  kwotę 90.866 zł 
 
 
DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
- rozdział 92195 – Pozostała działalność  
z:  § 4300 – Zakup usług pozostałych         kwotę       2.500 zł 
do: § 3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń     kwotę       2.500 zł 
 z przeznaczeniem na wypłatę nagród pieniężnych dla laureatów imprez kulturalnych              
o zasięgu powiatowym.  
 
 

PLAN WYDATKÓW PO ZMIANACH wynosi 17.087.295 zł 
 

§ 3 
 

 Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej tj. w planowanych 
kwotach i zakresie dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2005r, który przyjmuje brzmienie 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 
 Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej tj. w planie 
przychodów i wydatków Powiatowych Funduszy Celowych na 2005 rok, który przyjmuje 
brzmienie załącznika Nr 2  do niniejszej uchwały. 



 
 
I. POWIATOWY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 
 
 
   1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN PRZYCHODÓW      o kwotę      6.000 zł 
       DZIAŁ 900 – POWIATOWYC FUNDUSZ OCHORNY ŚRODOWISKA  

        I GOSPODARKI WODNEJ     o kwotę      6.000 zł 
       - rozdział 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
          o kwotę      6.000 zł 
       § 0690 – Wpływy z różnych opłat      o kwotę      6.000 zł 

 
 

PLAN PRZYCHODÓW PO ZMIANACH  wynosi 60.000 zł 
 

  2. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW     o kwotę      6.000 zł 
 
      DZIAŁ 900 – POWIATOWYC FUNDUSZ OCHORNY ŚRODOWISKA  

       I GOSPODARKI WODNEJ     o kwotę      6.000 zł 
       - rozdział 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
          o kwotę      6.000 zł 
      § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia     o kwotę      2.200 zł 
       z przeznaczeniem na zakup kosy spalinowej dla Powiatowego Urzędu Pracy                                 
w Szydłowcu. 
      § 6260 – Dotacje z funduszy celowych na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  
          o kwotę      3.800 zł 
 z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla SPON w Szydłowcu – Warsztaty Terapii 
Zajęciowej na docieplenie i remont dachu. 
 
 
   3. PRZENOSI SIĘ PLAN WYDATKÓW 
       DZIAŁ 900 – POWIATOWYC FUNDUSZ OCHORNY ŚRODOWISKA  

       I GOSPODARKI WODNEJ     o kwotę      6.000 zł 
   
    - rozdział 90011 -        o kwotę      6.000 zł 
w ramach planu § 6260 – Dotacje z funduszy celowych na sfinansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych  
 
 
z:   zadania p.n. Likwidacja mogilnika Gmina Orońsko      kwotę     11.200 zł 
do: zadania p.n. Remont i docieplenie dachu Warsztatów Terapii Zajęciowej w Szydłowcu 
            kwotę     11.200 zł 
 
 

 
 
 
 



PLAN WYDATKÓW PO ZMIANACH WYNOSI  95.000 zł 
          

 
2. Określa się plan przychodów i wydatków FUNDUSZU GOSPODARKI ZASOBEM 
GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM na rok 2005, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 
 Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej tj. w planie 
wydatków na zadania inwestycyjne, który przyjmuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 6 
 
 Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej tj. w planie zadań 
remontowych do realizacji w 2005r, który przyjmuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 7 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 8 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób 
przewidziany dla przepisów prawa miejscowego. 
 

Przewodniczący 
           Rady Powiatu w Szydłowcu 
 
          inż.  Jan Gula 
 
 
 
  
 
 


